Prazo de vigência:  O prazo  de  vigência  da  contratação  é  de  12  (doze)  meses,  contados  da
assinatura do contrato, na forma doartigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021;

Data de assinatura do Contrato:09 (nove) de fevereiro de 2026;

Valor global do contrato: R$ 110.800,00 (cento e dez mil e oitocentos reais);

Dotação orçamentária: Natureza: 449052 (Equipamentos e Material Permanente); Fonte - 500;
Programa  de  Trabalho:  35101.03.122.0112.6045  (Modernização  da  Infraestrutura  Física  e
Tecnológica);

Signatários do contrato:

Pela contratante: